
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2815/2019 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W OSTRÓDZIE 

z dnia 30 września 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru, na którym występuje wścieklizna zwierząt 

dzikich, sposobów jego oznakowania i wprowadzenia nakazów 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1 i 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt  

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967), art. 59 ustawy z dnia  

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464)  

oraz rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 7 stycznia 2005 r. w sprawie zwalczania 

wścieklizny (Dz. U. z 2005 r. Nr 13, poz. 103) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 1/2815/2019 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ostródzie z dnia 12 września 

2019 r. w sprawie określenia obszaru, na którym występuje wścieklizna zwierząt dzikich, sposobów jego 

oznakowania i wprowadzenia nakazów (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 4492) w § 2 skreśla się wyrazy  

„do dnia 12 grudnia 2019 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Ostródzie 

Adam Maciej Zimodro 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 4671


		2019-09-30T10:03:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




